


Všechno,  
co jsem zapomněla

Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Adéla Chrástecká
Všechno, co jsem zapomněla – e‑kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2022

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



V Ě N O V Á N Í

Všem mým láskám, minulým i budoucím, 
moc v té knize nepátrejte, abyste se náhodou nenašly.

Mojí drahé tetě, bez které by všechna má slova zůstala 
navždy nevyřčená a opuštěná na dně šuplíku.



P O D Ě K O V Á N Í

panu Miklicovi, Mirkovi a Janičce z Prahy, Nikol, Páji a Jirkovi,  
mojí rodině a všem ostatním, co knize dopomohli na svět.

 
Bez Vás bych to nedokázala.



I.  
Amorův šíp





7

P R Ý  S E  T O M U 
Ř Í K Á  L Á S K A

jak daleko sálá záře hvězd, to žádný člověk vážně netuší
a najednou to ucítím, mý touhy náhle něco přeruší,
hřejivý záblesk na duši,
krev se mi nahrne do uší
a k srdci, který se z ničeho nic rozbuší,

v nose mě zašimrá tvůj šampon, no to se vážně nesluší,
nevnímám, co říkáš, ta vůně všechno přehluší,
tvý kouzlo žádnej šaman nikdy nezruší,
došel mi dech, jsem jako ryba na souši,
už vím, že jsem v tom zas až po uši,

od teď a navždy, napořád tvojí Venuší


